
Id: 81CE5661-65AF-41E5-9A2A-30DB17F8F666. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2021 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych oraz Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L 2016 Nr 119, 

s. 1) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa danych osobowych gromadzonych i przetwarzanych przez 

Administratora Danych Osobowym, którym jest Burmistrz Drzewicy wprowadza się Politykę Ochrony Danych 

Osobowych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników przetwarzających dane osobowe do przestrzegania reguł 

zawartych w dokumentach wymienionych w §1 i §2. 

§ 4. Polityka Ochrony oraz Instrukcja podlegają systematycznej aktualizacji. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 33A/2018 Burmistrza Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 17 maja 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa oraz Instrukcji zarządzania systemem informatycznym 

służącym do przetwarzania danych osobowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Drzewicy 

 

 

Janusz Reszelewski 

 


